
RECUEIL

DES ACTES

ADMINISTRATIFS

SPECIAL N° 152 – SEPTEMBRE 2021
Recueil publié le 30 septembre 2021



PREFECTURE DE LA VENDEE

CABINET DU PREFET

Arrêté  n°  21-DRCTAJ/2-565  portant  délégation  de  signature  à  Monsieur  Cyril  LONGI  N
directeur du service départemental d'archives de la Vendée

SOMMAIRE DU RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
SPECIAL N° 152 – SEPTEMBRE 2021

Recueil publié le 30 septembre 2021
____



..
PRÉFET
DE LA VENDÉE
Lihmé
Égillité
FTlltemité

Préfecture de la Vendée
Direction de la citoyenneté et de la légalité

Bureau du contentieux interministériel

arrêté n° 21-DRCTAJ/2-565 portant délégation de signature à Monsieur Cyril LONGI N
directeur du service départemental d'archives de la Vendée

Le préfet de la Vendée,
Chevalier de la Légion d'Honneur,

Chevalier de l'Ordre national du Mérite,

VU le code du patrimoine, livre Il,

VU le code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L. 1421-1 à L 1421-2, D 1421-1 à
D.1421-2,

VU la loi n082-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions,

VU le décret n° 92-604 du 1er juillet 1992 portant charte de la déconcentration,

VU le décret nO 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à
l'action des services de l'État dans les régions et départements,

Vu le décret du Président de la République du 17 juillet 2017 portant nomination de Monsieur Benoît
BROCART en qualité de Préfet de la Vendée,

VU l'arrêté de la ministre de la culture du 22 septembre 2021 portant nomination de M. Cyril LONGIN,
conservateur en chef du patrimoine, en qualité de directeur du service départemental d'archives de la
Vendée, à compter du 'l'" septembre 2021.

ARRETE

Article 1 - Délégation est donnée à M. Cyril LONGIN, conservateur en chef du patrimoine, directeur du
service départemental d'archives de la Vendée, à effet de signer dans le cadre de ses attributions et
compétences, toutes correspondances, rapports, visas et décisions relatifs aux matières énumérées ci
dessous:

a) gest ion du service départemental d'archives
correspondances relatives à la gestion du personnel de l'État mis à disposition auprès du Conseil
départemental pour exercer ses fonctions dans le service départemental d'archives ;
engagement de dépenses pour les crédits de l'État dont il assure la gestion.

b) contrôle scientifique et technique sur les archives pub liq ues

arrêté n° 21-DRCTAJ/2-565 portant délégation de signature à Monsieur Cyril LONGIN ,
directeur du service départemental d'archives de la Vendée




	SPECIAL sommaire 2021 N°152
	SOMMAIRE du recueil des actes administratifs

	x arrêté n° 21-DRCTAJ2-565

